
SYSTEM JUNIOR
WYKAZ STOPNI DLA DZIECI I MŁODZIEŻY DO LAT 14

Lp. KYU Kolor pasa Generalne założenia systemu junior

1. 10.1
System Junior dotyczy ćwiczeń  od 5 do 14 roku życia. 
Kończąc 14 rok życia pozostaje posiadany kolor pasa. 
Od 14 roku życia egzamin wg wymagań dla dorosłych. 
Egzaminów nie można łączyć (wyjątek stanowi egzamin na 
10/9 kyu) ani pomijać ich kolejności. 
Od 10 kyu obowiązuje legitymacja IKO Membership 
Card - legitymacja Światowej Organizacji Karate 
(należy wypełnić deklarację oraz dołączyć  2 zdjęcia w gi
opłata za legitymację 70 zł)

Zawodnicy od  8 kyu zobowiązani są do udziału  w obozach
letnich  i zimowych oraz seminariach organizowanych przez
klub . Zawodnicy posiadający 8 kyu muszą uczestniczyć w 
zajęciach przygotowujących do walki (kumite) Każdy z 
zawodników musi posiadać komplet ochraniaczy.

Na 6 kyu i wyższe zawodnicy biorą udział tylko w 
czerwcowym egzaminie, podczas obozu letniego lub na 
obozie Międzynarodowym który odbywa się w Lublinie.

Obi (pas) powinien mieć 3-6 cm szerokości, miarą długości 
jest długość przedramienia – dla dorosłej osoby powinna 
wynosić 7-8 długości. Po zawiązaniu, luźno zwisające 
końce powinny mieć 25-30 cm długości. Szerokość 
pagonów - 5 mm, odległość pagonów od siebie - 2 cm, 
odległość 1 pagonu od końca pasa (prawa końcówka)           
- 10 cm Pagon wyróżniający nieparzyste kyu naszyć jako 
pierwszy. 

Opracowana jest szczegółowa  lista wymagań na kyu junior 
senior patrz strona klubowa.
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Zajęcia w Karate Kyokushin są prowadzone w roku szkolnym od sierpnia do czerwca. W czasie wakacji 
zawodnicy uczestniczą w letnich obozach rekreacyjnych i szkoleniowych. Dla uczestników zajęć w klubie są 
organizowane egzaminy na stopnie szkoleniowe kyu cztery razy w roku (grudzień, marzec, czerwiec oraz      
w czasie letniego obozu). 
Kandydaci zdający na pasy żółte oraz zielone muszą mieć zaliczony udział w zawodach. 
Zawodnicy kadry klubowej są obowiązani brać czynny udział w turniejach, obozach oraz seminariach. 
Osoby chcące zdobyć stopień mistrzowski (czarny pas) muszą posiadać zgodę Kierownik Ośrodka.                  
Jednym  z warunków jest  odpowiedni staż oraz predyspozycje fizyczne i psychiczne. 

 Zarząd DKSKK informuje, że z dniem 1.03.2024r. składka członkowska za egzamin wynosi :

10-9 kyu 120 zł  (obowiązuje opłata legitymacji IKO)
8-7 kyu 160 zł
6-5 kyu 200 zł
4-3 kyu 240 zł
2 kyu 280 zł
1 kyu 300 zł 

W przypadku nie zaliczenia egzaminu zostaje zwrócone 50% opłaty egzaminacyjnej. 


